Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 40, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da
UFAL, resolve:

Designar os professores para comporem a Comissão Eleitoral que organizará a

eleição do novo Colegiado de Letras Inglês presencial.

Docentes:
Prof. Luiz Fernando Gomes – Siape: 2089960 (Presidente)
Prof. Alan Jardel de Oliveira – Siape: 1352420

Técnicos administrativos:
Janiele Oliveira de Araújo – Siape: 1159105
José Alberto Ribeiro – Siape: 2352438

Discentes:
Lucas Eduardo Costa – Matrícula: 20113844
Maria Josete dos Santos – Matrícula: 20113808

RITA DE CÁSSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA